Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

0К.4Р . 1 0 / №

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
по отбору подрядных организаций на выполнение работ по
капитальному ремонту многоквартирных домов,
вошедших в республиканскую адресную программу по
проведению капитального ремонта многоквартирных домов

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций на выполнение работ
по капитальному ремонту многоквартирных домов, вошедших в
республиканскую адресную программу по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов, Исполнительный комитет Сабинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору подрядных

организаций на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных
домов, вошедших в республиканскую адресную программу по проведению
капитального ремонта многоквартирных домов, созданной постановлением
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
от 24.02.2011 №111-ап (в редакции от 11.04.2011 №231-п, от 26.01.2012 №57-п)
«О создании конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций на
выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,
вошедших в республиканскую адресную программу по проведению
капитального ремонта многоквартирных домов» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии: Угарова A.A.; Айзатуллина М.М.;
Закирова P.P.; Каримова Р.К., Галимова Ш.М., Валиева И.А.

1.2 Включить в состав комиссии:
- Арефьеву E.H. - начальника Центрального инспекторского отдела

Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан (по
согласованию);

- Валиева Б.Х. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с.
Шемордан, ул. Фрунзе, д.4а (по согласованию);

- Газизуллина Р.К. - старшего оперуполномоченного управления
экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по
Сабинскому району, старший лейтенант (по согласованию);

- Гильмутдинова А.Б. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с.
Шемордан, ул. Молодежная, д.5а (по согласованию);

- Муртазина И.У. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с.
Шемордан, ул. Советская, д.2 (по согласованию);

- Николаева В.Ф. - инженера ООО «Центр обслуживания ТСЖ»,
секретарем комиссии (по согласованию);

- Файзетдинова Ш.Ю. - уполномоченного представителя некоммерческой
организации «Фонд жилищно-коммунального хозяйства Республики
Татарстан» (по согласованию);

- Фролова А.М. - первого заместителя министра строительства,
архитектуры, и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан (по
согласованию);

- Фазулзянова И.Г. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с.
Шемордан, ул. Газовиков, д.З (по согласованию);

- Хабирзянова Р.М. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, д.
Илебер, ул. Мелиораторов, д.5а (по согласованию);

- Харисова Ф.Ф. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с.
Шемордан, ул. Ф.Карима, д.7а (по согласованию);

- Хусаинова Р.З. - уполномоченного представителя собственников
помещений в многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, п.г.т.
Богатые Сабы, ул. З.Юсупова, д. 12 (по согласованию).

Гасимов

Руководитель
Исполнительного комитета

Сабинского муниципального

4

СОСТАВ
Конкурсная комиссия по отбору подрядных организаций на выполнение

работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, вошедших в
республиканскую адресную программу по проведению капитального

ремонта многоквартирных домов от 24.02.2011г. №111-ап (вредакции от
11.04.2011 № 231-п, от 26.01.2012 № 57-п)

Шайхутдинов А.З. Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Центр
обслуживания товариществ собственников жилья», председатель комиссии (по
согласованию);

Николаев В.Ф. Инженер ООО «Центр обслуживания ТСЖ», секретарь комиссии (по
согласованию);

Члены комиссии:
Арефьева E.H. Начальник Центрального инспекторского отдела Государственной жилищной

инспекции Республики Татарстан (по согласованию);
Гасимов P.M. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального

района;
Газизуллин Р.К. Старший оперуполномоченного управления экономической безопасности и

противодействия коррупции ОМВД России по Сабинскому району, старший
лейтенант (по согласованию);

Файзетдинов Ш.Ю. Уполномоченного представителя некоммерческой организации «Фонд
жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» (по
согласованию);

Фролов A.M. Первый заместитель министра строительства, архитектуры, и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Татарстан (по согласованию);

Представители собственников:
Валиев Б.Х. Уполномоченный представитель собственников помещений в

многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с. Шемордан, ул.
Фрунзе, д.4а (по согласованию);

Гильмутдинов А.Б. Уполномоченный представитель собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с. Шемордан, ул.
Молодежная, д.5а (по согласованию);

Муртазин И.У. Уполномоченный представитель собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с. Шемордан, ул.
Советская, д.2 (по согласованию);

Фазулзянов И.Г. Уполномоченный представитель собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с. Шемордан, ул.
Газовиков, д.З (по согласованию);

Хабирзянов P.M. Уполномоченный представитель собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, д. Илебер, ул.
Мелиораторов, д.5а (по согласованию);

Харисов Ф.Ф. Уполномоченный представитель собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, с. Шемордан, ул.
Ф.Карима, д.7а (по согласованию);

Хусаинов Р.З. Уполномоченный представитель собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: РТ, Сабинский район, п.г.т. Богатые Сабы,
ул. З.Юсупова, д. 12 (по согласованию);